MINISTÉRIO DA DUCAÇÃO UNIVERSIDADEFEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 11/2021- CE - PPGE (11.01.18.31)
João Pessoa-PB, 30 de novembro de 2021

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação do Centro de Educaçãoda Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições, considerando odisposto no artigo 15 da Resolução n° 79/2013 do CONSEPE/UFPB e nos Artigos 6º ao10º da Resolução Nº 09/2016 CONSEPE/UFPB,
RESOLVE:
Art. 1° Designar a representação discente que irá compor o Colegiado doPPGE/CE/UFPB, sob a presidência dos Professores Doutores Fabiana Sena da Silva(coordenadora) e Jorge Fernando Hermida Aveiro (vice-coordenador):
REPRESENTANTES DISCENTES (COLEGIADO)
Discentes Mestrado
TITULARES: Angélica Rita de Araújo (Matrícula: 20211015054) e Sávio Silva Vasconcelos
(mat.20211015321);
SUPLENTES: Rebeca Leitão Gouveia (Matricula: 20211015312) e Giselle Oliveira do
Nascimento (Matrícula: 20211015930)
Discentes Doutorado
TITULARES: Alcidesio Oliveira da Silva Junior (Matrícula: 20211015466) e Marlon
Tardelly Morais Cavalcante (mat.: 20201000719);
SUPLENTES: Isabela Nathália Nunes Tristão (Matrícula: 20211015617) e Alexandre
Nascimento da Silva (mat.: 20211015475).

Art. 2° A presente portaria entra em vigor na data da sua assinatura.
Art. 3° Os demais membros do Colegiado mantêm-se inalterados.

Profa. Dra. Fabiana Sena da SilvaCoordenadora PPGE/CE/UFPBMatrícula 2583808